Liste des comptes payés
présentée I'assemblée du

04-04-2023
| Cheque | Nom du fournisseur Description Montant | Autorisé |

P-2802 Service animalier Pierre-De Saurel Contrdle animalier - mars 2023 1369.70 $ c
P-2803 Commission des normes de I'équité (CNESST) |Frais de gestion 2023 & écart 2022 513.59 $ DI
P-12294 Groupe Drumco construction inc. Decompte #2 - future caserne 13174031 $ RESO
P-2804 Hydro-Québec Surpresseur 390.26 $ DI
P-2805 Presbytére (888 rue St-Pierre) 1642.83 $ DI
P-2806 Garage 379.97 $ DI
P-2807 Presbytére (896 rue St-Pierre) 118.23 $ DI
P-2808 Parc Raymond-Perron 581.63 $ DI
P-2809 Eclairage rue Champlain 123.31 $ DI
P-2810 Borne de recharge 189.87 $ DI
P-2811 859 rue Principae Il 2 099.60 $ DI
P-2812 859 rue Principae | 1272.69 $ DI
P-2813 Station Ego(t rue Principale 1272.69 $ DI
P-2814 Mairie 1100.70 $ DI
P-2815 Caserne 1001 rue du Parc 830.73 $ DI
P-2816 Réservoir et Garage 1281.13 $ DI
P-2817 1273 Saint-Jean-Baptiste 209.98 $ DI
P-2818 MRC Pierre-De Saurel Quote-parts - collectes matiéres résiduelles 21316.25 $ QP
P-2819 Télébec Itée Téléphonie internet - Mairie (facture finale) 19231 $ DI
P-2820 Téléphonie internet - Caserne 51.63 $ DI
P-2821 Téléphonie et internet (CCC) 101.27 $ DI
P-2822 Téléphone - station égoit 4793 $ DI
P-2823 Téléphone - bibliothéque 4793 $ DI
P-2801 Vidéotron Itée Téléphone - presbytére 36.11 $ DI

SALAIRES

Salaire - Employés Période du 05-03-2023 au 25-03-2023 25282.54 $ DI

Salaire - Conseil municipal Période du 01-02-2023 au 28-02-2023 6 461.75 $ DI

Total : 198 654.94 $

Directeur général IBE Inspecteur batiment et environnement QP Quote-part

Directeur des opérations RL Responsable aux loisirs c Contrat

Directeur du service incendie DI' Dépenses incompressibles RTP Responsable TP

Responsable de la bibliotheque RESO Résolution du conseil DASI Directeur adj.serv. Inc.

Municipalité de Saint-Roch-de-Richelieu
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Liste des comptes a payer
Présenté a I'assemblée

04-04-2023

No Description
9206-4443 QUEBEC INC.

222000443 DENEIGEMENT BORNES-FONTAINES
ANTONIO MOREAU (1984) LTEE

232000650 VETEMENTS, CHAUSSURE ET ACCESS
AREO-FEU LTEE

222000644 PIECES ET ACCESSOIRES
AUTOMATION R.L. INC.

241500521 TRAVAUX DE GENIE
BRL MECANIQUE INC.

232000526 ENT. MATERIEL ET VEHICULE

232000526 ENT. MATERIEL ET VEHICULE

232000526 ENT. MATERIEL ET VEHICULE
CANAC - MARQUIS GRENIER LTEE

232000522 BATISSES ET TERRAINS

270220522 ENTRETIEN ET REPARATION (CCC)

232000522 BATISSES ET TERRAINS

239000521 ENTRETIEN ET REPARATION: QUAI

270220522 ENTRETIEN ET REPARATION (CCC)

270220522 ENTRETIEN ET REPARATION (CCC)

232000643 PETITS OUTILS
CANADIAN TIRE

222000644 PIECES ET ACCESSOIRES
COMPTEURS LECOMTE LTEE (LES)

232000640 PIECES & COMPTEURS D'EAU
EBI ENVIRONNEMENT INC.

270220446 CCC - CONTENEUR A ORDURES
EBI ENVIROTECH INC.

241500521 TRAVAUX DE GENIE
ENVIRONNEMENT KMJ INC.

241500521 TRAVAUX DE GENIE
F.P.S. INFORMATIQUE

213000414 INFORMATIQUE

213000414 INFORMATIQUE
FEDERATION QUEBECOISE

211000454 FORMATION, PERFECTIONNEMENT DE
FORMICIEL / TRANSFORM TECH

213000670 FOURNITURES DE BUREAU, PHOTOCO
FOURNITURES DE BUREAU DENIS

213000670 FOURNITURES DE BUREAU, PHOTOCO
GROUPE LOU-TEC INC.

270190447 EVENEMENTS - RECREATIFS

Montant

661.11

661.11
341.66

341.66
272.49

272.49
1149.75

1149.75
3439.19

1746.07
696.75
996.37

2 227.58

-186.68
672.18
1542.82
70.85
12.59
15.72
100.10
322.36

322.36
3 264.79
3264.79

245.65

245.65
3671.32
3671.32
2 070.87
2070.87
3 666.33
3 003.61

662.72

341.48

341.48

732.95

732.95

127.50

127.50

-293.19
-293.19




GROUPE MASKA

241200522
JACQUES METIVIER

261000411
KINECIBLE

270190447
259000999
LES 2 RIVES

213000341
261000341
261000341
261000341

LES SERVICES EXP INC.

2303000002

ENTRETIEN DU RESERVOIR
SERVICES SCIENTIFIQUES & GENIE

EVENEMENTS - RECREATIFS
POLITIQUE FAMILIALE - MADA

JOURNAUX ET REVUES
JOURNAUX ET REVUES
JOURNAUX ET REVUES
JOURNAUX ET REVUES

INV. - FUTURE CASERNE

M.R.C. DE LA VALLEE-DU-RICHELIEU

222000454
222000454
222000454

FORMATION ET PERFECTI
FORMATION ET PERFECTIONNEMENT
FORMATION ET PERFECTIONNEMENT

PLOMBERIE BRYAN LAMBERT INC.

241500519
241500520

241500521
REGIE DE L'AQUEDUC

241200683
241200683
RONAINC.

222000641
232000522
232000641
232000522
232000522
239000521
239000521

TRAVAUX DE GENIE
TRAVAUX DE GENIE
TRAVAUX DE GENIE

ACHAT D'EAU
ACHAT D'EAU

ARTICLES DE QUINCAILLERIE
BATISSES ET TERRAINS

ARTICLES DE QUINCAILLERIE
BATISSES ET TERRAINS

BATISSES ET TERRAINS
ENTRETIEN ET REPARATION: QUAI
ENTRETIEN ET REPARATION: QUAI

SECURITE MASKA (1982) INC.

222000526
222000526

ENTRETIEN ET REPARATION:MATERI
ENTRETIEN ET REPARATION:MATERI

SERRURIERS TRACY SOREL INC.

232000521

SPI SANTE SECURITE INC.

232000650
EMPLOYE # 13-1007

213000610
232010671

TRAVAUX DE GENIE
VETEMENTS, CHAUSSURE ET ACCESS

ALIMENTS, NOURRITURE, BOISSONS
ACCESSOIRES INFORMATIQUES

TECH-MIX, DIVISION BAU-VAL INC.

232000625
TETRA TECH Ql INC.

2304000500

ASPHALTE

REFECTION DIVERSES RUES/TER-SE

885.35

885.35
2 069.55

2 069.55
1 494.68

374.18
1120.50
1 839.60

408.16
316.18
408.16
707.10
6 282.23

6 282.23
1987.59

170.20
872.50
944.89
4777.83

604.79
207.66

3 965.38
717514

3 587.57
3 587.57
267.59

17.21
14.94
32.75
30.27
25.40
48.27
98.75
450.64
400.34
50.30
181.66
181.66
989.17
989.17
497.34
36.99
460.35
527.33
527.33

7 358.40

7 358.40




USD GLOBAL INC.

5415000000
VILLE DE ST-OURS

241400445
241400445
XEROX CANADA LTEE
213000670

TECHNI-EXPRESS
2303000002

9125-1546 QUEBEC INC.

270190447
THOMAS MARINE

239000521
CATHERINE TETRAULT

2304000500

STOCKS

ETANGS ST-ROCH/ST-OURS
ETANGS ST-ROCH/ST-OURS

FOURNITURES DE BUREAU, PHOTOCO

INV. FUTUR CASERNE

FETE D'HIVER
ENTRETIEN ET REPARATION QUAI

REFECTION DIVERSES RUES/TER-SE

2152.38

2152.38
-559.37

6 178.00
-6 737.37
184.49

184.49
628.87
628.87

344.93
344.93
1082.10
1082.10
7829.80
7829.80

70 689.14




